b. iii.

Secunda pars.

sinitudo

*dum facit et
ipsum raro bonum*

tēderis fallacie mulieris. fāū ei distillās labia meretricis et nitidius oleo gutt̄ eius. Mulier illa est carnalis p̄cupiscēta q̄ emolliēdo mentē efficit mulieb̄ē. dī aut̄ meretrix: q̄ ani mā p̄stituit. Sequit̄ nouissima aut̄ illius amara q̄si absinthiū Itā puer. xxiii. Ne intuearis vīnū q̄n flauescit cū splēderit i vitro color eius. ingredīs blāde: sed in nouissimo mordebit ut colub̄: et sīc regulus venenā diffūdet. p̄ vīnū intellige dele ctatiōz carnalē: q̄ mentē inebriat et a se quodāmō alienat ut nō videat ne p̄sideret q̄ sit finis hīr̄ delectatiōis. Alii a p̄sideratiōe finis abducunt/ignorātia seducti. sicut innuit sap. puer. xiii. Est via q̄vīde hōi recta: nouissia aut̄ ei⁹ deducunt ad mortē. Alio p̄ maliciā obstinati sunt. sicut balaā ex sola malicia p̄seuerabat in malis/et tñ dicebat. Moriaſ aia mea morte iustor̄/et fīat nouissima mea horū ſiha. mortē opta bat ſimilē iustis: et tñ habebat vitā diſsimilē. Siſr multi vitā eius pessimā imitātes: deū orāt q̄ det eis mortē puidā/et vi tam eternam: qd̄ tñ nunq̄ vel ualde raro p̄tingit. ut qui ſanus et ſanis ſenſibus ſibi non puidit: in mortis anguſtia ligatis iā ſenſibus et deficiētibus ſibi ſalubrit̄ puidere nō poſſit. Cū dicat ps. Nō eſt in morte q̄ meōr fit tui. Et btūs aug. ait. Per cutiſ hac aīaduersiōe pctō ut moriens obliuſcaf̄ ſui/qui dū viueret oblitus eſt dei/nec vitā eternā mereſ miser hō peccā do uel in pctō manēdo: ſed mortē eternā. ſicut ait ap̄l̄ ro. vi Stipēdia pcti: mors. Magna igif̄ eſt fatuitas/imo demētia detestāda: poſt malāvitā ſpare bona mortē. Ideo prudent̄: ordine debito monet sapi. puer. xix. Audi cōſiliū et ſuſcipe disciplinā/et eſto sapiēs in nouiſſimiſ tuis. Attēde q̄ breuit̄ et ordinate pcedit. Prius eſt enī ut pſiliū ſanū regras/et audiās reuerent̄. ſcdām ut illud adipleas diligent̄. iſut vitam ordinatā habeas/ꝝndiq̄ reglatā. Et tūc ſeq̄ ordiate ſtu ut. ſ. ſis sapiēs in nouiſſiſ tuis. in hoc q̄ppe p̄ficit sapie cōplemētū. Nō ei q̄ sapiēter incipit opus grāde: ſz q̄ sapient̄ p̄fumat: laudādus eſt. ſic ait ābro. Lauda nauigātis salutē ſz cū puererit ad portū. lauda ducis virtutē ſz cū pductus eſt ad triū phū. Quid enī pdest̄ bñ et diu nauigasse: et in portu pire. Et quid nalet cū hostib⁹ fortit̄ dimicasse: et in ipſa hora victo

Secunda pars.

rie defecisse. Nō pīgeat hic exemplū sub breuitate tāgere de
xl. martyribus quoꝝ vno post multā supplicia recurrēs ad bal
neū/pūfīllanīmo effectus: deficiens emisit spm et coronā pdi
dit iā patā. Quid ergo predest in tpaliū rerū dispositiōe sapiē
tē esse ⁊ circa finē desipe. cū finis prosideratō debeat esse pricī
palis in intētōe cuiuslz opant. et ex bonitate finis: depēde
at bonitas opis. Iō dñs inspiētā nostrā redarguēs/et adve
rā sapiētā nos exhortās: ait deut. xxxii. Gens absque profilio/et
sine prudētā vtinā sapēt ⁊ itelligerēt/ac nouissima puiderēt
Notate uerba. Alii profilio nō egētes: pripria prudētā dirigunt
alii prudētā nō habentes: profilio sapiētore regunt/ et vtricq sua
sapia/uel aliena saluant. Qui uero nec prudētā habent/nec proli
liū quiront/uel negligūt cū nō saluabunt: multo mino profecto
patere potvia salutē illis hoibz qui prudētā habent nec eā ad opus
applicāt: sed proeria poter opant. Et rursus habentes proliū nullaten
nus acquiescut: vtinā (inqt) sapent.i. soporarēt celestia et intel
ligerēt.i. intus legerēt interna proscie secreta /meritavidelz et
demerita/cogitationes/affectiōes et intētōes ac etiā pronitates
Sequitur ac nouissima puiderēt. Sane in prouisiōe nouissimorz pro
cipue prosistit/et totiz vite preterite erratorz correctio/et picloz
fukorz euasio: ac procuratio sufficiēs necessarioz/seu expediē
tiū ad salutē. Que autem sūt ista nouissia quoꝝ proudētia ē no
bis tā necessaria/et ad quā saluator nostrā attēte qui efficaciter
inuitat patebit. **P**ara. iii. **N**ouissia quoꝝ proulsionē seu
puidā meditatione dñs tā viscerose qui mifcorditur nob optat
dices: vtinā nouissia puiderēt. Et sapiēs ad eoꝝ iugē meōri
am nos iuinitat: dices. In oībus opibus meōrare nouissima.
sūt quituor videlicz penale morti. diuortiū. finale dei iudiciū.
dānatō reproboz. remuneratio bonorz. Mortēvocauī diuor
tiū. quia videlicz iminēte mortis articulo/profligētibz elementis
harmonia dissipat et illud corporis et aie sepaſ mirimoniū qui
tāto fuerat nexu procordie federatū. anteque illud diuortiū ce
lebreſ debemo nos sollicite prepare pre tiorē dñi/qui cūcta noxia
decliemo/ et pro sapiaz qui opamur: salubria ⁊ celestia degustemo
De prio dīc sap. pu. xxiii. Nō emuleſ cor tuū protōres lz i tio
re dñi esto tota die. qui habebo in nouissimo spem et prostolatō
— de nouissimis